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Ne mbledhjen e XLII te radhes te mbajtur me date 02.03.2023 , Senati i Universitetit Publik 

"Kadri Zeka" ne Gjilan, mori: 

Y E N DIM 

Miratohet kerkesa e Keshillit Shkencor te UKZ-se, per caktimin e kritereve per zgjedhjen e 

Hulumtuesit te Vitit, sipas Rregullores per Veprimtarine Kerkimore Shkencore me Ref. Nr. 

02/804 te dates 12.05.2022. 

Hulumtuesi i Yitit nuk mund te hyje ne gare nese nuk i ka te publikuara se paku dy punime ne 

Web of Science ose ne Scopus dhe publikimet e tjera te parapara ne kete Rregullore. 

Vendimi i dergohet: 

I . Keshillit Shkencor 

2. Prorektoreve te UKZ-se 

3. Sekretarit te Pergjithshem 

4. Zyres per Informim 

5. Arkivit 


